平成２７年 5 月１５日

各      位
会 社 名  株式会社  創   健   社
代 表 者 名 代表取締役社長   中 村   靖
（コード番号：７４１３）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 本田 次男

（TEL． ０４５－４９１－１４４１）

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成２７年２月１０日に公表しました平成２７年３月期通期の業績予想

値と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記
● 業績予想値と実績値との差異

平成２７年３月期通期の連結累計期間（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
  百万円

4,120
百万円

△74
百万円

△81
百万円

  15
円銭

2.13

実績値（Ｂ） 4,229 △59   △55   38 5.51

増減額（Ｂ－Ａ） 109     14   25 23

増減率（％） 2.7 － － 159.1

(ご参考)前期実績

(平成２６年３月期)
4,187 12 13 9 1.35

平成２７年３月期通期の個別累計期間（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
  百万円

3,960
百万円

△58
百万円

△54
百万円

  42
円銭

5.96

実績値（Ｂ） 4,082 △41   △36   58 8.28

増減額（Ｂ－Ａ） 122    16     17 16

増減率（％） 3.1 － － 39.0

(ご参考)前期実績

(平成２６年３月期)
4,031 19 23 18 2.59

差異の理由

(１)  連結

売上高は、前回予想に比べて親会社の売上高が増加したため、連結の売上高も予想値よりも増加しま

した。

利益面では、売上高の増加により、営業損失、経常損失につきましても予想値と比べて減少しました。

当期純利益につきましては、予想値より上回りました。

(２)  個別

個別の売上高につきましては、予想値の見通しよりも上回りました。また、売上総利益率は２５．２％

と予想値と比べて０．１ポイント増となりました。

利益面では、売上高及び売上総利益率の増加により、営業損失、経常損失につきましても予想値と比

べて減少しました。

当期純利益につきましては、予想値より上回りました。